

五年財務資料概要

本集團按下列附註所載基準編製截至二零零六年十二月三十一日止五個年度各年之綜合／合併業績及資產與負債概要如下：

業績

	截至十二月三十一日止年度				
	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
營業額	846,916	902,024	624,894	633,586	674,704
除稅前盈利	301,360	270,146	151,091	122,230	211,676
稅項	(30,219)	(20,794)	(38,883)	(31,434)	(67,048)
年度盈利	271,141	249,352	112,208	90,796	144,628
下列各項應佔：					
本公司權益持有人	197,039	223,305	105,096	92,238	144,628
少數股東權益	74,102	26,047	7,112	(1,442)	—
年度盈利	271,141	249,352	112,208	90,796	144,628

五年財務資料概要

	二零零六年 千港元	二零零五年 千港元	二零零四年 千港元	二零零三年 千港元	二零零二年 千港元
無形資產	32,791	40,725	51,262	61,578	72,844
物業、廠房及設備	1,096,796	556,201	325,700	260,232	153,501
購買土地及樓宇 之付款	—	—	111,120	—	—
收購根據經營租約持作 自用之租賃土地權益 之按金	39,015	—	—	42,056	42,056
收購其他物業、廠房 及設備訂金	207,110	342,961	—	92,134	64,488
購買無形資產訂金	13,272	12,762	9,106	—	—
其他按金及會所債券	170	530	660	660	2,240
投資證券	—	31,500	56,944	63,100	63,100
已抵押銀行存款	—	—	—	—	8,115
遞延稅項資產	6,925	5,109	4,799	3,193	—
流動資產	767,026	766,269	985,992	651,617	421,709
資產總值	2,157,105	1,756,057	1,545,583	1,174,570	828,053
流動負債	275,171	223,945	165,530	110,331	90,965
非流動負債	140,073	58,808	176,250	110	26,129
負債總額	415,244	282,753	341,780	110,441	117,094
資產淨值	1,741,861	1,473,304	1,203,803	1,064,129	710,959
本公司權益持有人					
應佔總權益	1,733,907	1,439,452	1,195,997	1,063,435	708,823
少數股東權益	7,954	33,852	7,806	694	2,136
總權益	1,741,861	1,473,304	1,203,803	1,064,129	710,959

二零零二及二零零三年之概要並有根據二零零五年新增及經修訂香港財務報告準則予以重列。